l’ SunOne

Nombre: ISAAC LEAL Teléfono:
Potencia: 6.1 kW Fecha: 25de Agosto de 2025
Tarifa: 1C Nudmero de Servicio: 400591000347
ASM TECH
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,621 kWh prom. y pagasa CFE $5,327
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,601kWh ypagasaCFE  ¢53;
TE AHORRARAS 95.66 7% AL BIMESTRE $5,096 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$31,960.00 MXN $1,385.00 MXN $30,575.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Modulos de Médulos de Retorno
2.9 ANOS 610 W 10 28 m? 34.4 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Agosto de 2025 9 de Septiembre de 2025

Folio No# 20250002

ISAAC LEAL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Connera 610W

1 Beyond inverter 6kW
1 ESTRUCTURA

1 INSTALACION

1 MISCELANEOS

Subtotal $ 89,000.00

TOTAL (MXN) $89,000.00

El servicio se pagara en tres partes:
70% para iniciar el trabajo
20% al instalar el sistema

10% cuando CFE coloque el medidor

Quedamos atentos a cualquier duda.




l’ SunOne

Ano Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
1 $31,960.00 $1,385.00 $ 0.00 $30,575.00 $30,575.00 $-58,425.00
2 $32,918.80 $1,426.55 $0.00 $31,492.25 $ 31,492.25 $-26,932.75
3 $ 33,906.36 $1,469.35 $0.00 $ 32,437.02 $32,437.02 $5,504.27
4 $ 34,923.55 $1,513.43 $0.00 $ 33,410.13 $ 33,410.13 $ 38,914.40
5 $ 35,971.26 $1,558.83 $0.00 $34,412.43 $34,412.43 $73,326.83
6 $37,050.40 $1,605.59 $0.00 $ 35,444.80 $ 35,444.80 $108,771.63
7 $38,161.91 $1,653.76 $0.00 $36,508.15 $36,508.15 $145,279.78
8 $39,306.77 $1,703.38 $0.00 $37,603.39 $ 37,603.39 $182,883.17
9 $ 40,485.97 $1,754.48 $0.00 $38,731.50 $38,731.50 $221,614.67
10 $ 41,700.55 $1,807.11 $0.00 $39,893.44 $39,893.44 $ 261,508.11
1 $ 42,951.57 $1,861.32 $0.00 $ 41,090.24 $ 41,090.24 $302,598.35
12 $ 44,240.11 $1,917.16 $0.00 $ 42,322.95 $42,322.95 $ 344,921.30
13 $ 45,567.32 $1,974.68 $0.00 $43,592.64 $43,592.64 $ 388,513.94
14 $46,934.34 $2,033.92 $ 0.00 $ 44,900.42 $ 44,900.42 $ 433,414.36
15 $48,342.37 $2,094.94 $0.00 $ 46,247.43 $46,247.43 $ 479,661.79
16 $49,792.64 $2,157.78 $0.00 $ 47,634.85 $47,634.85 $ 527,296.65
17 $51,286.42 $2,222.52 $0.00 $ 49,063.90 $ 49,063.90 $576,360.55
18 $52,825.01 $2,289.19 $0.00 $50,535.82 $50,535.82 $626,896.36
19 $54,409.76 $2,357.87 $0.00 $52,051.89 $ 52,051.89 $678,948.25
20 $56,042.05 $2,428.61 $0.00 $53,613.45 $53,613.45 $ 732,561.70
21 $57,723.32 $2,501.46 $0.00 $ 55,221.85 $ 55,221.85 $787,783.55
22 $59,455.01 $2,576.51 $ 0.00 $56,878.51 $56,878.51 $ 844,662.06
23 $ 61,238.66 $2,653.80 $0.00 $58,584.86 $58,584.86 $903,246.92
24 $ 63,075.82 $2,733.42 $0.00 $ 60,342.41 $ 60,342.41 $963,589.33
25 $ 64,968.10 $2,815.42 $0.00 $62,152.68 $62,152.68 $1,025,742.01

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $89,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
1,200,000
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

2,074 kKWh

2,000 e 1,862 kWh

1,699 kWh
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Junio - Agosio Agosto - Octubre QOctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,819.2 1,698.8 1,698.7 1,637.8 1,770.8 1,861.9
Consumo actual 2,074.0 2,255.0 1,908.0 991.0 874.0 1,626.0




